
 

 

令和７年 10 月 31 日 

来年度入学予定児童 保護者様 

大阪市立依羅小学校 

校 長  出石 創二 

入学説明会のご案内 

 

紅葉の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 入学説明会を下記の通り実施いたします。 

ご多用とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 １．日 時 

   令和８年１月 29 日（木） 午後３時から午後４時 

 ２．場 所 

   本校 視聴覚室 

 ３．内 容 

   ①入学にあたって       ②特別支援学級、通級による指導について 

   ③国際クラブについて     ④学校徴収金、就学援助費ついて 

   ⑤食物アレルギー対応について ⑥ＰＴＡ活動について 

   ⑦児童いきいき放課後事業について 

４．持ち物 

  ・筆記用具、上履き（スリッパ）、下靴入れ、学用品の代金 

５．その他 

〇当日は、本校東南門よりお入りください。（右図） 

〇ご来校いただくのは、保護者の方のみで結構です。 

（お子様をお連れになる場合は、一緒に説明会に参加してください。） 

〇欠席された場合、説明会資料をお受け取りに来られる日をご連絡ください。 

（℡06-6691-0771） 

（本校にごきょうだいがいる場合は、在籍児童を通じてお渡しさせていただきます。） 

新入生が使用する「算数セット（3600 円）」は入学説明会当日に販売

を行います。ご購入をお願いします。 

 


